南京特殊教育职业技术学院文件
宁特院〔2011〕55号

关于开展2010～2011学年度先进班集体、

三好学生、优秀学生干部、单项积极分子

评选和奖学金评定工作的通知

各院、系：

为切实提高我院学生的综合素质，促进广大学生德智体美全面发展，根据《南京特殊教育职业技术学院先进班集体、三好生和优秀学生干部评选办法》、《南京特殊教育职业技术学院奖学金评定办法》，经研究，近期开展2010—2011学年度 “先进班集体”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“单项积极分子”评选和奖学金评定工作。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：

各院系在10月15日前将各项评选、评定结果报学生工作处(09级在外实习的班级可酌情推后)。
二、工作要求：

各院系要加强对本次评选、评定工作的领导，严格按照程序和标准，坚持公开、公正、公平的原则，根据学院制定的办法，认真填写各类表格，经各院系党政联席会议审定后，报学生工作处审批。杜绝个人操作、暗箱操作现象，圆满完成评选和评定工作。

附件：1、南京特殊教育职业技术学院各院系评优汇总表

2、南京特殊教育职业技术学院先进班集体推荐表

3、南京特殊教育职业技术学院“三好学生、优秀学生干部、单项积极分子”申报表

4、南京特殊教育职业技术学院“奖学金”资格审查汇总表

                                 二○一一年九月二十三日

附件1

南京特殊教育职业技术学院各院系评优汇总表

院系 (盖章)______________

	班级
	学生数
	三好学生
	优秀学生干部
	单项积极分子
	备  注
（是否先进班集体）

	所在系院、年级、班级

	先

进

事

迹

简

介

	学生综合素质测评成绩／年级排名

	英语过级情况

	计算机过级情况

	普通话过级情况

	党员人数

	参加社会实践学生比例

附件2

南京特殊教育职业技术学院先进班集体推荐表

	班级主要活动

	学生获奖情况

	其它评优说明

	院

系

意

见
	（盖章）      年     月    日
	学

工

处
意

见
	（盖章）      年     月    日

请用A4纸正反打印，一式两份。
附件3

南京特殊教育职业技术学院

“三好学生、优秀学生干部、单项积极分子”申报表
	姓 名

	性 别

	民 族

	政治面貌

	出生年月

	所在系、班级及现任职务

	班级人数

	20  ---20   学年度第一学期

平均成绩
	      分
	综合测评分数

	20   ---20   学年度第二学期

平均成绩
	      分
	综合测评

班级名次

	主

要

事

迹

	院

系

意

见

盖章

年   月   日

	学

工

处

意

见
	盖章

年   月   日

备注：院系填写意见时应明确注明作为何种荣誉推荐

附件4
南京特殊教育职业技术学院
“奖学金”资格审查汇总表（样表）

院系：

	一等奖学金（1500元）：比例2%

	序号
	姓  名
	专  业
	班 级
	班级人数
	素质综合测评成绩
	测评成绩班级排名
	银行卡号

	二等奖学金（1000元）：比例8%

	序号
	姓  名
	专  业
	班 级
	班级人数
	素质综合测评成绩
	测评成绩班级排名
	银行卡号

	三等奖学金（600元）:比例20%

	序号
	姓  名
	专  业
	班 级
	班级人数
	素质综合测评成绩
	测评成绩班级排名
	银行卡号

	院

（系）

意

见
	盖章

年   月   日

	学

工

处

意

见
	盖章

年   月   日

PAGE
3